
I ~llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll~lllllllll~ll 
MHMPXP8XSOIN 

Dodatek č. 1 
k objednávce ke stavbě č. 7500 TV Praha 6, etapa 0001 Šárecké údolí 

číslo objednávky: OTV/08/1149/18 

Číslo objednávky: OTV/OB/1149/18 
Č.j.: MHMP 1009102/2018 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

Sp. zn.: S-MHMP 684877/2018 
Vyřizuje/linka: Tošner/5647 

se sídlem: 
IČO: 

Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
00064581, 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ00064581 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

{dále jen Objednatel) 

DODAVATEL: 

GREBNER- projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 
se sídlem: Jeseninova 52, 130 000 Praha 3 
IČ: 25076655 

CZ25076655 DIČ: 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 47627 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

{dále jen Dodavatel) 

I. PŘEDMĚTEM DODATKU 

1) Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna názvu objednávky. 

Původní název: 

"Objednávka ke stavbě č. 7500 TV Praha 6, etapa 0001 Šárecké údolí" 

Nový název dle dodatku č. 1: 

"Objednávka ke stavbě č. 7500 TV Praha 6, etapa 0006 Komunikace v Šáreckém údolí" 

Stránka 1 z 2 



ll. OSTATN[ UJEDNÁN[ 

1) Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí objednávky. Ostatní ustanovení objednávky, které 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (dále jen CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text 
Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 7 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž 5 obdrží objednatel a dvě dodavatel. 

S) Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

6) Smluvní strany prohlašují, že je jím znám obsah tohoto dodatku č. 1 k objednávce č. 
OlV/OB/1149/18, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv tísni 
či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a ne příčí se dobrým mravům. Na 

důkaz připojují své podpisy. 

OBJEDNATEL 

Hlavní město 

Podpis:---+~-=-

Jméno: 

Ing. Martin Vlk 

Funkce: 

DODAVATEL 

Podpis: __ _ 

Jméno: 

Ing. Miroslav lán 

Funkce: 

ředitel OlV, Magistrátu hlavního města Prahy jednatel společnosti n 
···1~1· 

Datum: ~I ·uu Datum: 
0 4 ·llfi· IU1H 

Stránka 2 z 2 


